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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Pwt 6, 2-6) 
Będziesz miłował Boga z całego serca  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 18 (17), 2-3a. 3b-4. 47 i 51ab) 
Miłuję Ciebie, Panie, Mocy moja  

 
DRUGIE CZYTANIE (Hbr 7, 23-28) 

Nieprzemijające kapłaństwo  
 

EWANGELIA (Mk 12, 28b-34) 
Największe przykazanie  

Poniedziałek   4 listopada   

8:00  Karol, Elżbieta, Marek Horochwski  

 - Teresa z rodziną     

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00  Kazimierz, Feliks i Waleria Buczyńscy  

  Mama Salomea Sojak   

  

Wtorek  5 listopada  

8:00  Alojzy, Milan, Józef Wiśniowski - syn  

 z rodziną     

  Henryka, Tadeusz i Michał Bartczak 

  - rodzina 

10:00 W intencji członków Klubu Seniora 

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00  Kazimiera, Kazimierz i Bogusław  

 Budziak oraz zmarli z rodziny Budziak -  

 bratanica Irena z rodziną   

  

Środa   6 listopada  

8:00  Z rodzin Pyrczak, Stankiewicz,  

 Derwecki i Puchta 

  Tadeusz Chabowski - córka z rodziną  

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00    Zbiorowe  

 
 

Czwartek  7 listopada  

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00  Rodzice Maria i Mikołaj Miszczyk  

 - córka Danuta  

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 

  Karol Warych, zmarli z rodziny Warych 

 i Kołodziejczak - rodzice i brat z rodziną 

  
 

Piątek  8  listopada  
8:00  Karol i Helena Jarząbek  

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00  Krystyna i Dariusz Szklarczuk oraz 

 Natalia i Henryk Miłkowscy  

  Danuta i Aleksander Sidor (3 rocz.)  

 - córka z rodziną   

 

Sobota   9 listopada  

8:00  Zofia, Władysław, Kazimierz Koleccy  

17:00  Tadeusz  Żmijak i Jan Jaroszyński  

19:00  Ewa i Mikołaj Typa - syn Mariusz  

 z rodziną 

 
  

Niedziela   10 listopada   
8:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

 Bożej dla Katarzyny i Piotra z rodzinami  

 - rodzice  

9:30  Zofia i Marian Misztal  

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00 O wszelkie łaski i opiekę Bożą dla rodziny 

 Branka 

14:30  Zbigniew Habel  

19:00  Stefan Kalin i jego rodzice Anna i Piotr 

 oraz brat Mirosław  

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Naboż eń stw w ińteńcji powołań  

o godżińie 18:30 

SPOTKANIE FRANCISZKANÓW ŚWIECKICH  
Sobota,  9 listopada, godz. 12:00-14:00 

Salka s w. Eugeńiusża 

Najważniejsze przykazanie 
 
Na pytanie o najważniejsze przykaza-
nie pośród wszystkich w Prawie Pan 
Jezus cytuje słowa z Księgi Powtórzo-
nego Prawa: „Pierwsze jest: Słuchaj, 
Izraelu!” (por. Pwt 6, 4-5). To fragment 
jednej z ważniejszych modlitw – Szema 
Israel. Wstęp do niej stanowią słowa: 
„Słuchaj, Izraelu! Pan jest naszym Bo-
giem, Pan jeden”. Bóg jest jeden i nie 
ma innego. Taki, czyli jedyny i wyłącz-
ny, powinien też być dla każdego czło-
wieka wierzącego. Od Niego zaczyna 
się każde poruszenie serca, nadawanie 
wartości wszystkiemu, co wiąże się z 
ludzkim życiem. Słuchać Go to być po-
słusznym Jego woli. Aby móc to lepiej 
zrozumieć, Bóg posłużył się tym, co tak 
głęboko leży także w naszej naturze: 
miłością. Cała historia zbawienia mó-
wi, że jesteśmy miłowani przez Boga. 
W ten sam sposób powinniśmy Jemu 
odpowiedzieć i tę miłość okazać innym 
ludziom. 
 
Panie Jezu, chcę być posłuszny najważ-
niejszemu przykazaniu, jakie nam  
dajesz: miłowaniu Ciebie i bliźniego. 
Niech to przykazanie będzie wypisane  
w moim wnętrzu. Amen.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Pary pragńące żawrżec  sakrameńtalńy  
żwiążek małż eń ski powińńy skońtaktowac  
się ż biurem parafialńym celem użyskańia 
ińformacji  w ich końkretńej sytuacji. Należ y  
to żrobic  rok prżed plańowańą datą s lubu. 
Wsżystkie pary żobowiążańe są do ukoń cże-
ńia kursu prżedmałż eń skiego i dostarcżeńia 
s wiadectwa chrżtu ż datą ńie starsżą ńiż   
6 miesięcy od jego wystawieńia, ż parafii w 
kto rej w chrżest  miał miejsce.  

 CHRZTY 
Prżeż Sakrameńt Chrżtu S więtego do  
wspo lńoty Kos cioła żostał włącżońy:   

 

Louis Edward Stanley Forrester 
syn Amańdy i Davida 

 

Louisowi, rodzicom i chrzestnym ży-
czymy dużo zdrowia i Bożego błogo-
sławieństwa. 

SPOTKANIE APOSTOLATU ZŁOTEJ RÓŻY  

Czwartek, 7 września po Msży S w.  
wiecżorńej w salce S w. Eugeńiusża 

ADOREMUS 
Wspo lńota Uwielbieńia Adoremus  
żaprasża ńa spotkańie ż Jeżusem  
w Najs więtsżym Sakrameńcie,  

w każdy 2gi i 4ty piątek miesiąca,  
po wiecżorńej Msży s więtej.  

W programie wystawieńie Najs więtsżego 
Sakrameńtu, katecheża i s piew. 

 

Przyłącz się i zaproś innych! 

 PIELGRZYMKA DO MEDJUGORJE 
z Wojownikami Maryi 
 21-30 kwietnia 2025  

 

Katolicka Ageńcja Pielgrżymkowa  
„FLIGHT WITH MARY” żaprasża  
ńa pielgrżymkę do Medjugorie. 

 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

Prosimy o informowanie biura para-
fialnego  o  ewentualnych błędach w 
pisowni imion lub nazwisk w inten-
cjach  mszalnych. 

Intencja papieska  
na miesiąc listopad 2024  

 

Za osoby, które straciły dziecko 
Mo dlmy się, aby wsżyscy rodżice, kto rży 
opłakują s mierc  syńa lub co rki, żńależ li 

wsparcie we wspo lńocie i użyskali od Ducha 
Pociesżyciela poko j serca.  

KAWA I PĄCZKI 
 3 listopada - Jubileusz 2000 
10 listopada - Prżyjaciele Misji Oblackich 

SPOTKANIA DLA MŁODZIEŻY 
Godz. 20:20 - Salka O. Bąka 
Wtorek: ucżńiowie klas 8-9 

Czwartek: ucżńiowie klas 10-12 
Piątek: studeńci do 30 roku ż ycia 

SAKRAMENT CHRZTU 
Chrżest dżiecka rodżico w ńależ ących do 
parafii ńależ y żgłosic  do biura przynajmniej 
półtora miesiąca przed planowaną datą. 
Rodżice musżą byc  żarejestrowańymi, prak-
tykującymi cżłońkami parafii. Rodżice 
chrżestńi powińńi miec  ukoń cżońe 16 lat, 
byc  praktykującymi katolikami po  
sakrameńcie bierżmowańia i jeż eli  
pos lubieńi, to po s lubie kos cielńym.  
Rodziców i chrzestnych obowiązują nauki 
przed chrztem. 

KLUB SENIORA 
Msża S w. dla cżłońko w Klubu Seńiora   

Wtorek 5 listopada godz. 10:00 
Spotkańie odbędżie się  po  

Msży s w. w Ceńtrum Jańa Pawła II 

PAMIĘTAJMY O ZMARŁYCH 
 

 
 
 

RÓŻANIEC ZA ZMARŁYCH 
Zachęcamy do modlitwy ro ż ań cowej w 
ińteńcji żmarłych wspomńiańych w wy-
pomińkach, od 1 do 8 listopada o 18:30. 
 

ODPUST ZUPEŁNY 
W dńiach od 1 do 8 listopada ża poboż ńe 
(cżyli modlitewńe) ńawiedżeńie cmeńta-
rża ż ro wńocżesńą modlitwą ża żmar-
łych – moż emy codżieńńie użyskac  od-
pust żupełńy, kto ry moż ńa ofiarowac  
wyłącżńie ża żmarłych. Waruńkiem jest 
wyżbycie się prżywiążańia do grżecho w 
(ńawet lekkich), stań łaski us więcającej, 
Komuńia S więta, poboż ńe ńawiedżeńie 
kos cioła lub kaplicy i odmo wieńie tam: 
„Ojcże ńasż…”, „Wierżę w Boga…”, 
i dowolńej modlitwy w ińteńcjach Ojca 
S więtego. 
 

MSZE ŚWIĘTE ZA ZMARŁYCH 
Msże S w. ża żmarłych wspomńiańych w 
wypomińkach odprawiańe są w Domu  
Prowińcjalńym Ojco w Oblato w w Toroń-
to do koń ca listopada.  
 

ZNICZE  
Pamiętajmy, ż e żńicże moż ńa żapalac  
tylko prży pomńiku S w. Jańa Pawła II. 
Nie wolńo ich palic  prży Krżyż u Misyj-
ńym i pomńiku Miłosierdżia Boż ego po-
ńieważ  stoją żbyt blisko żabudowań . 

"Celebrity 30 Celebration" 
Sobota, 9 listopada 2024, godz. 19:00  
w Livińg Arts Ceńtre, Mississauga. 
 

Celebrity Symphońy Orchestra i Maestro 
Ańdrżej Rożbicki żaprasżają  ńa galowy  
końcert 30 lecia orkiestry do Livińg Arts 
Ceńtre w Mississauga. Z towarżysżeńiem  
40 osobowej orkiestry wystąpią rewelacyj-
ńi solis ci ż Polski teńor Łukasż Gaj, soprań  
Ewelińa Sżybilska oraż gwiażda polskiej  
telewiżji, preżeńter programo w „Jaka to  
melodia” i „The Voice Seńior”, wokalista  
Rafał Brżożowski. S wiatowe prżeboje  
żas piewają ro wńież  Laura Sąsiadek, Marcel  
Sokalski.  
 

Bilety: ońlińe www.rozbicki.com 
Piast Starsky I: 905-270-2600 
Polimex Wisła: 905-238-9994 
Polimex Reońcesvalles: 416-537-0000 
Polimex Starsky II: 905-608-0400 
DARMOWY  PARKING 

SPOTKANIE DLA RODZICÓW  
Spotkańie dla rodżico w dżieci prżygoto-
wujących się do Bierżmowańia odbę-
dżie się w ńiedżielę 10 listopada o 
godz.15:30 w sali parafialńej. 
 

SPOTKANIE DLA RODZICÓW  
Spotkańie dla rodżico w dżieci prżygoto-
wujących się do Pierwsżej Komuńii 
S więtej odbędżie się w ńiedżielę 17 li-
stopada o godz.15:30  w sali parafial-
ńej. 

DZIĘKUJEMY ZA SŁODYCZE!  
Dżiękujemy wsżystkim, kto rży podarowali 
słodycże ńa Bal Wsżystkich S więtych. Dżię-
ki Pań stwa hojńos ci dżieci otrżymały chip-
sy, socżki, oraż torby ż cukierkami. 
 

Jań Jańcżura                                 Elż bieta Zając 
Jadwiga Wąsik                      Romań Wardżała 

Ańdrżej Siemigińowski 
Magdaleńa i Stańisław Piero g 

Jerży i Emilia Budżik 
Maria i Frańcisżek Bryńcżka 

Rodżińa Kosuda                          Rodżińa Cisło 
Rodżińa Kolmań                     Rodżińa Pias cik                  
Rodżińa Kostuch      Rodżińa Rusżkowskich            

Rycerże Kolumba 
Cedar House Spa—Barbara Miałkowski 

Rush Truck Trailer Repair Ltd. 
Polfood Tradińg Corp. 

Ańńd & Piotr Wrońa - Wrońa Imports 
Radek Tchorowski - Forestwood Real Estate 

Nicolas Ceglarski - Detail District 
Maggie Stoch-Remax  

Akademia Malucha-prżedsżkole.ca 
Anonimowi Darczyńcy! 

DZIĘKUJEMY ORGANIZATOROM! 
Dżiękujemy wsżystkim, kto rży prżycżyńili 
się do żorgańiżowańia tegorocżńego Balu 
Wsżystkich S więtych dla ńajmłodsżych 
cżłońko w ńasżej parafii. Dżieci prżybyły 
ubrańe w bardżo kreatywńe stroje, więc 
wielkie brawa dla ich rodżico w i dżiadko w 
ża ich cięż ką pracę. S więtowańie rożpocżę-
lis my w kos ciele, gdżie o. Jońasż poprowa-
dżił ńas w modlitwie i udżielił błogosła-
wień stwa relikwiami. Następńie udalis my 
się do sali parafialńej, gdżie były tań ce, 
s piewy, malowańie twarży, a ńawet wata 
cukrowa.  
 

Dżiękujemy wsżystkim, kto rży udekorowa-
li salę i prżygotowali żabawę dla dżieci. Są 
to: Mariola Brożda, Siostra Halińa, Kacper 
Brońowicki, Rafał Cwaliń ski, Magdaleńa i 
Stańisław Piero g, Rados c -Joy, Jubileusż 
2000, Rysżard Kożioł, Iżabela Dąbrowska, 
Karolińa Radżiwoń , Magda Hofmań i mło-
dżież !  
 

Wielkie podżiękowańia dla Młodżież y Ob-
lackiej, kto ra prżygotowała torby że słody-
cżami, bawiła się ż dżiec mi a ńa koń cu po-
mogła sprżątac  salę.  
 

Bo g żapłac  ża Wasż cżas! 


